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Letzte TZ 13803/2006
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.148
.149
.160
1261

1262

1264

1266

1267/1

1267/3
1267/4

Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
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1 a Stand 1916 Recht der Weide auf Gst 1353 1354 in EZ 141

2 a Stand 1916 Recht der Weide auf Gst 1352 in EZ 148

3 a 4037/1966 Recht auf Nichtverbauung des Gst 1267/2 in EZ 379 fiur Gst

1264

FLACHE GST-ADRESSE
277 Froneben 135
108

86
37520
8945
6654
21921
37574
22
31263
3596
2693 Froneben KG 81133 GNR 1262
40001
5707
34294
8279
4402
3877
22024
92
13968
7964 Froneben KG 81133 GNR 1267/1
4886
19296
9563
9733
170051

4 a 66/1976 Recht auf Unterlassung der Errichtung eines

Gastwirtschaftsbetriebes,
eines Geschaftes oder Kiosks auf Gst 1267/5 in EZ 379 fir Gst 1264

7 a geldscht
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1 ANTEIL:

1/1

Stadtgemeinde Innsbruck

ADR:

eines Buffets, eines sonstigen Ausschankes,

a 574/1916 Kaufvertrag 1916-12-19 Eigentumsrecht
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1 a 2817/1967
DIENSTBARKEIT der Belastung und Beniitzung von Stlitzen sowie
des Uberspannens mit Seilen, die Belastung und Beniitzung
dieser Seile und des Betretens zur Vornahme von Reparaturen
gem Pkt 1 a b auf Gst 1264 1267/1 1267/3 fur die Berglift
Froneben-AG, Fulpmes-Telfes

2 a 66/1976
DIENSTBARKEIT der Duldung, der Errichtung, des Betriebes
und der Erhaltung der Kreuzjochbahn, der Durchfahrt und des
Zuganges sowie der Verlegung von Versorgungsleitungen auf
Gst 1267/1 fur Gst 1267/2 1267/5 in EZ 379

3 a 66/1976
DIENSTBARKEIT der Duldung, der Errichtung, des Betriebes
und der Erhaltung von Schiabfahrten auf Gst 1267/1 fur Gst
1267/2 1267/5 in EZ 379

5 a 10354/1980
DIENSTBARKEIT
a) der Durchfahrt und des Durchganges sowie der Leitung gem
Pkt 2a Servitutenbestellungsvertrag 1980-09-24
b) der Uberfahrung mit dem Lift, der Aufstellung der
Liftstlitzen, der Begehung und Befahrung fiir Wartungszwecke
sowie Kabelverlegung gem Pkt 2 b d
Servitutenbestellungsvertrag samt Plan
c) der Befahrung mit Pistengerdte gem Pkt 2 c
Servitutenbestellungsvertrag 1980-09-24
d) der Befahrung mit Schiern gem Pkt 2 d
Servitutenbestellungsvertrag 1980-09-24
e) der Verwendung von Kunstschneeerzeugungsmaschinen
auf Gst 1261 1262 fir Gst 1267/2 1267/5 in EZ 379

6 a 11304/1996
DIENSTBARKEIT der Errichtung, des Betriebes und der
Erhaltung der Bahn Fulpmes-Froneben auf Gst 1267/1 1267/3
1267/4 1264 fur Gst 1267/2 1267/5 in EZ 379

7 a 13803/2006
DIENSTBARKEIT der Skiabfahrt, Beschneiung und Duldung von
Liftanlagen auf Gst 1261 1262 1264 1267/1 1267/3 1267/4
gem. Vertrag 2006-06-21 fiur Gst 1267/2 1267/5 in EZ 379
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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